
附件1
衡阳县城市管理和综合执法局

部门整体支出绩效自评报告
一、部门、单位基本情况
（一）机构设置情况

    衡阳县城市管理和综合执法局为正科级全额拨款行政单位。内设8个股室：即办公室、人财股、行政审批服务股、市容管理股、资源利用管理、园林绿化股、公用事业股、执法监察股。下设县衡阳县城市管理综合行政执法大队、环境卫生所、园林绿化所、西渡高铁站广场服务所、渣土管理办公室5个全额拨款事业单位和市政工程管理处1个差额拨款事业单位。

人员编制情况

    我局为一级预算单位，下属单位西渡高铁站广场服务所、渣土管理办公室因没有财务独立，与局机关一并核算。编制人数共计40人其中行政编制人数12人，事业编制28人。2022年末实际在编25人,退休1人。全局职工(含全部下属单位)400人。

（三）主要职能职责

    承担县城规划区内的市容市貌、环境卫生、园林绿化、市政公用设施等维护管理，以及行使城市管理相对集中行政处罚权,县委、县政府交办的其他工作。

（四）绩效目标设定情况:在2022年年初已完成了年初预算绩效考核方案及目标。

二、一般公共预算支出情况
（一）经批复的预、决算情况

   基本支出为保障单位机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出，包括用于基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、行政执法等日常公用经费。

    2022年年初预算批复的基本支出为210.47万元，年中因其他事项（协管人员工作经费、城市维护费、湘江流域存量垃圾处理项目支出，棚户区改造，城区防水排涝等）增加预算指标2586.66万元）全年财政拨款全收入为2797.13万元，财政拨款支出为2797.13万元，年末财政拨款结转0万元，全年收支平衡。2022年决算基本支出414.45万元，其中：工资福利支出307.64万元、商品和服务支出106.81万元、决算数与年初预算指标对比，基本支出增加203.98万元，其中工资福利支出增加16.61万元；商品服务支出增加80.71万元，工资福利支出增加主要是工资增加、社会保险及住房公积金缴存基数增加，商品服务支出增加主要原因是：2022年年初预算没有城市维护费，协管员费用，后期通过调整预算增加了协管员工作经费80万元整。2022年决算项目支出2382.68万元，湖南省湘江流域存量垃圾综合治理及固废处理项目支出增加1239.84万元,衡阳县城西老城区排水防涝设施工程支出增加320.84万元;衡阳县壕塘棚户区配套基础设施建设项目（沿江路提质改造）支出增加218万元;衡阳县临时装修垃圾消纳场的建设支出增加50万元,城市维护管理支出554万元,

（二）部门预算执行情况

1.基本支出情况

    基本支出完成率100%

2.项目支出情况


（1）2022年度专项资金安排和使用管理情况，有2个及以上专项资金的要分别总结基本情况。

（2）除专项资金以外的其他项目支出情况。

（三）“三公”经费使用和管理情况

            无

（四）资金结转和结余情况

   因决算报表改革，无结转结余

（五）部门整体支出管理与制度建设情况

      2022年，本单位改选了预算绩效工作领导小组，由庾仲伟任组长，贺仕员为副组长，刘奇勋、刘小应等人为成员，负责制定预算绩效管理办法，管理事业经费、行政经费、编制预算、决算，对执行和绩效情况实行监督管理；协调有关部门对经费使用实行监管并组织资金绩效评估；同时为规范和加强收入、支出、资产等管理，制定了一系列制度，规范了资金使用范围和用途，明确了各项费用报销内容及范围、程序及标准、审批权限等。
2.制度建设情况
为加强管理，本单位制定了《合同管理制度》、《建设项目管理制度》、《收入管理制度》、《预算业务管理制度》、《政府采购管理制度》、《支出管理制度》、《资产管理制度》《建设项目管理制度》等制度，明确了资金管理的职责分工，对资金的使用进行了规范。

三、政府性基金预算支出情况

    2022年度无政府性基金预算支出
国有资本经营预算支出情况

    2022年度无国有资本经营预算支出

社会保险基金预算支出情况

    2022年度无社会保险基金预算支出

六、部门整体支出绩效情况
（一）综合评价结论。

   2022年，本单位履行政府赋予的职能职责，抓好城市管理相关工作。通过评价组自评，根据《部门整体支出绩效评价指标评分表》评分，得分95分，按照《关于规范绩效评价结果等级划分标准的通知》规定，综合评价等级为“优”。

   2022年部门整体支出绩效评价自查自评结果为优秀。

评价指标分析（或综合评价情况）。

     ⒈部门资金情况总分10分，得分10分。年度资金金额3756.15万元，执行率为100%。

⒉产出及效益指标总分为80分，得分75分，主要情况如下：

⑴产出指标总分为50分，得分50分。一是数量指标完成指标值；二是质量指标完成指标值；三是时效指标完成指标值，四是时效指标完成指标值；五是成本指标完成指标值。

⑵效益指标总分30分，得分25分。

社会效益： 在2022年度工作中，通过城乡标准化治理方案的实施，城市管理水平得到了大幅的提升，但仍有一些进步空间，扣5分。

⒊满意度指标总分为10分，得分10分。在2022年度工作中，通过城乡标准化治理对标检查实际工作，促进工作改进，及时解决了老百姓的诉求，获得了老百姓的一致好评。

七、存在的问题及原因分析
    2022年城市管理工作虽然取得了一定的成绩，但也存在一些问题和不足：虽然成功创建了国家卫生县城、省级园林县城，但许多工作对标对表还存在许多不足，城市管理问题仍然存在，市民投诉问题依然居多。

下一步改进措施

   （一）进一步巩固提升管理水平，让县城更宜居。一是城区治理提质增效。继续推进城区治理标准化，严格城市管理，真正实现市容市貌整洁有序、环境卫生干净舒适、园林绿化赏心悦目、市政设施畅通完好、渣土规范运输、城管文明执法，城市宜居指数明显得到提升；二是示范创建引领带动。列入示范路段创建成效明显，设施完好，环境舒适，全面达到示范创建标准。发挥示范引领带动作用，城区所有路段要以示范路段为模板，实现整体提质提标，全面提升城市管理水平；三是文明创建巩固提升。对标对表抓好文明创建工作，提升城市管理水平，巩固我县全国文明县城、国家卫生县城和省级园林县城创建成果，打响“蒸阳城管”品牌。

九、其他需要说明的情况
2022年部门整体支出绩效评价自查得95分，自评结果优秀。拟通过衡阳县党政门户网站向社会公开，接受社会监督。

报告应包括以下附件：

1.部门整体支出绩效评价基础数据表

2.部门整体支出绩效自评表

附件1-1      

部门整体支出绩效评价基础数据表
填报单位:衡阳县城市管理和综合执法局填报时间：2023-8-26金额单位：万元
	财政供养人员情况
	编制数
	年末实际在职人数
	控制率

	
	40　
	25
	62.5%　

	经费控制情况
	当年决算数
	当年预算数
	上年决算数

	一、部门基本支出
	1373.46
	210.47
	500.61

	    其中： 1、压缩一般性支出
	
	
	

	         2、三公经费
	　
	　
	　

	    公务用车购置和维护经费
	　
	　
	　

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	　
	　
	　

	    公务接待
	　
	　
	　

	    出国（境）经费
	　
	　
	　

	二、部门项目支出
	　2382.68
	0　
	0　

	  1、业务工作专项(一个项目一行)
	　
	　
	　

	湖南省湘江流域存量垃圾综合治理及固废处理项目支出增加
	1239.84
	0
	6.8

	衡阳县城西老城区排水防涝设施工程;衡阳县壕塘棚户区配套基础设施建设项目（沿江路提
	320.84
	0
	0

	衡阳县壕塘棚户区配套基础设施建设项目（沿江路提质改造)
	    218
	0
	0

	衡阳县临时装修垃圾消纳场的建设

	50
	0
	0

	城管委工作经费及其他城乡社区支出
	34
	
	

	城市维护管理支出

	520
	0
	0

	  2、运行维护专项(一个项目一行)
	　
	　
	　

	
	
	
	

	3、县级专项资金（一个专项一行）
	　
	　
	　

	
	
	
	

	政府采购金额
	1991.99　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	力保　


说明：“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出；“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，包括业务工作项目、运行维护项目和县级专项资金等。

填表人：            联系电话：               单位负责人签字：

附件1-2 
部门整体支出绩效自评表

（    2022  年度）

填报单位:衡阳县城市管理和综合执法局填报时间：2023-3-6金额单位：万元


	部门资金（万元）
	
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	分值
	得分

	
	年度资金总额　
	3756.15
	3756.15
	100%　
	10
	10

	
	按收入性质分类
	按支出性质分类　　

	
	一般公共预算拨款
	2797.13
	基本支出
	1373.47

	
	政府性基金拨款
	
	         1.人员经费
	338.09

	
	纳入管理的非税收入拨款
	　
	     2.公用经费
	1035.37

	
	……拨款
	
	其中：三公经费
	

	
	其他资金
	952.45　
	项目支出
	

	年度总体目标
	年初预期（设定）目标　
	全年实际完成情况

	
	　在本年度收支预算内，确保完成以下整体目标：

1：保障我局在职人员的正常办公、生活秩序以及退休人员的工资福利支出

2：围绕单位职责职能，提高我县城市管理公共服务水平
	在本年度收支预算内，已完成以下整体目标：

1：已确保我局在职人员的正常办公、生活秩序以及退休人员的工资福利支出

2：已完成提高我县城市管理公共服务水平　

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

	绩效指标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标　
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分

	
	产出

指标

（50分）
	数量指标
	　　城市管理工作集中考核

	　≦12次/年
	12
	5
	5

	
	
	质量指标
	　县城生活垃圾清运和处理，垃圾无害化处理率　
	　≧100%
	100%
	5
	5

	
	
	
	　城区无占道经营、无乱吊挂等
　
	　按工作目标100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	
	    园林绿化维护
	按工作目标100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	
	　　市政设施维护管理
	按工作目标100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	时效指标
	县长书记信箱，“12345”政务热线、百姓呼声等投诉处理的及时性
	　规定时效内100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	
	　　职工工资及社保,福利按政策落实到位的及时性
	　规定时效内100%完成
	100%
	10
	10

	
	
	成本指标
	　基本支出　
	　不突破预算指标
	未突破预算
	10
	10

	
	
	
	　　
	　
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升城市管理水平,城市公共文明
	≧99%
	30
	30
	25

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	　　
	　
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	　　
	　
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	社会公众或服务对象满意度指标
	　社会公众对城市管理满意度　
	　≧99%
	10
	10
	10

	
	
	
	　　
	　
	
	
	

	
	
	
	　　
	　
	
	
	

	综合评定等级
	
	总  分
	100
	95

	说明
	偏差及原因分析
	改进措施

	
	城市管理水平存在不足：环境卫生清洁有死角，园林绿植有缺损；道路火烧板有损毁


	（一）进一步巩固提升管理水平，让县城更宜居。一是城区治理提质增效。继续推进城区治理标准化，严格城市管理，真正实现市容市貌整洁有序、环境卫生干净舒适、园林绿化赏心悦目、市政设施畅通完好、渣土规范运输、城管文明执法，城市宜居指数明显得到提升；二是示范创建引领带动。列入示范路段创建成效明显，设施完好，环境舒适，全面达到示范创建标准。发挥示范引领带动作用，城区所有路段要以示范路段为模板，实现整体提质提标，全面提升城市管理水平；三是文明创建巩固提升。对标对表抓好文明创建工作，提升城市管理水平，巩固我县全国文明县城、国家卫生县城和省级园林县城创建成果，打响“蒸阳城管”品牌。


填表人：              联系电话：                 单位负责人签字：

说明：1.分值设定100分，其中预算执行率10分、产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分。除预算执行率外的指标应根据权重自行合理设定分值。

      2.综合评价等级分为优秀（S≥90）、良好（90＞S≥80）、较差（80＞S≥60）、 差（S＜60）。
      3.三级绩效指标按需自行增减行。个别不涉及的二级指标可删除不要。

附件2
衡阳县城市管理和综合执法局
项目支出绩效自评报告

    一、项目支出概况

项目实施单位基本情况。

城市维护管理支出项目实施单位衡阳县城市管理和综合执法局、县衡阳县城市管理综合行政执法大队、环境卫生所、园林绿化所、西渡高铁站广场服务所、渣土管理办公室和市政工程管理处。      
项目资金基本情况包括项目资金基本性质、用途 和主要内容、涉及范围等。

 项目资金主要是同级财政一般预算资金，用途：主要是用于城市公共基础设施的更新、维护和日常管理。主要内容：环卫设备、设施的维护、更换、清洗清扫；园林绿植的补值补种；市政道路设施、下水道管网、人行道火烧板、路灯设施等的维护、维修、更换；牛皮癣的清洗清理、广告牌公交站亭的维护管理；渣土及建筑垃圾的清运、清理；各种专项整治等。

项目资金绩效目标，包括总体目标和年度目标。

项目资金绩效总目标始终坚持以最高的标准、最严的要求、最优的服务管理好城市，巩固提升文明创建成果，美化人居环境。

项目资金绩效年度目标：1.高质量完成了城区的清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务；2.确保了园林绿化的精致精美；3.市政保障“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，保障城区污水管网通畅；4.开展专项整治，着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为。

二、项目资金使用及管理情况

（一）项目资金及自筹资金的安排落实、总投入等情况。

 项目资金由同级财政列入一般预算资金安排，年中通过预算调整落实。总投入520万元。

项目资金实际使用情况。

项目资金在实际使用过程中，由项目主管部门统筹，按实施单位的实际情况进行申请拨付。

项目资金管理情况分析，主要包括管理制度、办法的制订及执行情况。

     项目的资金管理按支出管理制度执行。

三、项目支出组织实施情况

（一）资金使用管理情况，主要包括项目资金及项目管理制度建设、日常检查监督管理等情况。

项目管理由各实施单位按相关政策要求对资金使用、政府采购进行规范操作，日常检查监督由主管部门及各实施单位共同管理。
项目组织实施情况，主要包括项目招投标、调整、竣工验收等情况。

项目组织实施由各实施单位根据具体项目决定采用何种采购方式、项目调整、竣工验收按相关政策及程序执行。

四、项目支出绩效情况

（一）项目支出决策情况

      项目支出符合“三重一大”的各实施单位须向主管部门报告，得到审批同意后方可执行。

项目支出过程情况

项目支出由各实施单位按相关财经政策及纪律据实支出。

项目支出产出情况

环卫按照“定人、定车、定路、定时、定责”管理机制，组成融“洒、冲、洗、扫、吸”一体化作业方式，不断强化清扫保洁、清洗洒水以及垃圾清运处理等工作，高质量完成了城区600余万㎡的清扫保洁、清洗洒水和120余吨生活垃圾的收运处理任务，持续擦亮衡阳县“国家卫生县城”的金字招牌。园林始终坚持“三化一性”管理机制，按照“三有一无”标准开展大排查，严格落实“四无一净”园林管护标准，全年共投入资金300余万元，开展补植补种20余次，补植行道树1000余株、小苗35万株，更黄时令鲜花45万盆，开展病虫害防治3次，涂白1次，杀虫灭鼠2次，并坚持持续抗旱4个月，确保了园林绿化的精致精美。市政紧扣“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，全年共更换路灯4000盏，维修破损路面1.2万㎡、人行道板1万㎡，疏通下水道8千米、更换维修沟盖板、沉沙井、雨水井等1000余处，保障城区污水管网通畅，有效确保市政设施完好率在95%以上；二是在专项整治上见效。开展“六乱”整治。着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为，全年共签订“门前三包”责任书998份，清理乱搭乱建800起，清洗“牛皮癣”5万处，整治违章占道2万起，清除小广告6000处，清理河道种菜80余块1500㎡，有效确保了市容市貌的整齐有序。开展马路市场整治，重点对英陂马路市场、保安马路市场、尚品国家马路市场、清河路马路市场、向阳北路马路市场、商业城马路市场等6处马路市场开展整治，全年整治市场外溢2000余起，消除了城市安全隐患。开展生态环保整治。在利达垃圾场原有整改成效基础上，对场区进一步植绿补绿，实施生态修复，强化渗滤液达标处理，严格日常监管，确保反馈问题不反弹，整改效果不走样。开展餐饮油烟整治，全年排查餐饮企业270余起，督促新安装油烟净化器19家，督促整改油烟污染80余起。开展扬尘污染整治。全面禁燃禁烧，采取定点蹲守，通宵值班方式，坚决打击违规燃放烟花爆竹行为，全年查处违规燃放50余起，全面推进城区禁燃冥纸冥币，召开专题会议安排部署，强化跟踪值守，劝阻焚烧冥纸冥币行为200余起。三是在严格执法中提升。改进执法方式，提升服务水平。突出服务为先，在“721”工作法基础上，推进“123”工作法，出台了“首违免罚清单”，采取首次口头劝导、二次书面整改、三次依法处罚，有效提升工作效果。严格车辆停放管理。重新规范设置非机动车停车位933处，机动车位222处，全年发放规范停车宣传单6000余份，引导车辆有序停放，劝导非机动车违章停放2000台次，拖移乱停非机动车100辆。严格噪音污染管理。加强同生态环保部门协作，强化巡查管理，及时取缔城区占道促销宣传噪声31处。严格乱搭乱建管理，会同相关部门对辖区巡查480余次，停工29起，停工面积6800㎡，拆除违法建9（构）筑物40起，拆除面积9300㎡，有效遏制违法建设势头。严格渣土运输管理。落实建筑施工工地“六个100%”要求，全年审批渣土运输3次，查处不按规定装载运输行为78起，处理随意倾倒建筑垃圾1起，处罚金5000元，整改污染源头7处。全年出具绿化监管意见17起，查处占绿毁绿8起。
项目支出效益情况

前三季度全市城区治理标准化考核我县排名靠前。在第一时间办理好200余件省信访平台、县“12345”政务服务热线、百姓呼声以及县长书记信箱等关于城市管理投诉问题，确保了办结率100%，群众满意率100%。
主要经验做法、存在的问题及原因分析

围绕县委“三五一”工作思路，以城乡治理标准化为统揽，着力提高城市管理综合服务水平，打造了干净整洁、舒适优美的宜居环境，不断提升了人民群众的幸福感、获得感。按照“标到事，事到岗，岗到人，人有责，责有行，行有范”18字要求，坚定不移强化党建引领，坚持党员带头，引领干部职工履职尽责。
六、有关建议

无

七、其他需要说明的问题

 2022年部门整体支出绩效评价自查得95分，自评结果优秀。拟通过衡阳县党政门户网站向社会公开，接受社会监督。

报告应包括以下附件：
项目支出绩效自评表（一个项目支出一张表）
项目支出绩效自评表
（   2022   年度）
填报单位（盖章）：                                填报时间：

	项目支出名称　
	城市维护管理支出

	主管部门　
	衡阳县城市管理和综合执法局
	实施单位
	　县衡阳县城市管理综合行政执法大队、环境卫生所、园林绿化所、西渡高铁站广场服务所、渣土管理办公室和市政工程管理处

	项目资金

（万元）

　
	
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	分值
	得分

	
	年度资金总额
	　　1380
	　1380
	　100%
	　10
	　10

	
	其中：一般公共预算拨款
	520
	　
	　
	　-
	　-

	
	     其他资金
	860
	　
	　
	　-
	　-

	总

体目标完成情况
	总体目标
	全年实际完成情况　

	
	　1.高质量完成了城区的清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务；2.确保了园林绿化的精致精美；3.市政保障“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，保障城区污水管网通畅；4.开展专项整治，着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为；　
	　1.清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务按年度目标完成；
园林绿化的精致精美目标按年度目标完成；

市政保障目标按年度目标完成
专项整治按年度目标完成

	绩

效

指

标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分

	
	产出

指标

(50分)
	数量指标
	环卫清扫面积
	600余万㎡
	600万㎡
	2.5
	2.5

	
	
	
	生活垃圾的收运处理
	120吨
	120吨
	2.5
	2.5

	
	
	
	补植补种及更换鲜花次数
	20次
	20次
	2.5
	2.5

	
	
	
	病虫害防治，涂白，杀虫灭鼠
	6次
	6次
	2.5
	2.5

	
	
	
	更换路灯数
	4000盏
	4000盏
	2.5
	2.5

	
	
	
	维修破损路面

	1.2万㎡
	1.2万㎡
	2.5
	2.5

	
	
	
	专项整治活动次数
	10次
	10次
	5
	5

	
	
	质量指标
	县城生活垃圾清运和处理，垃圾无害化处理率　
	≧100%
	100%
	5
	5

	
	
	
	园林绿化
	按年度目标100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	
	市政设施维护
	按年度目标100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	
	专项整治活动
	按年度目标100%完成
	100%
	5
	5

	
	
	时效指标
	及时性
	在规定时效内完成
	100%
	5
	5

	
	
	成本指标
	项目支出
	不突破项目支出预算
	100%
	5
	5

	绩

效

指

标
	效益

指标

（30分）

　
	经济效益指标
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升城市管理水平,城市公共文明
	≧99%
	100%
	30
	25

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度

指标
	社会公众对城市管理满意度
	≧99%
	100%
	10
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	综合评定等级
	
	总  分
	　100
	95

	说明及建议
	下年度专项资金保留或取消建议意见
	因城市维护管理费用是一个使用范围大，日常管理维护工作的资金，建议从专项支出改为基本支出列入年初预算。

	
	偏差原因及分析
	改进措施

	
	1.社会效益指标未100%达标，主要原因是这个指标值量化指标设置存在一定的困难，城市管理水平随城区面积、人居环境变化、居民需求增加而不断变化。
	（一）进一步巩固提升管理水平，让县城更宜居。一是城区治理提质增效。继续推进城区治理标准化，严格城市管理，真正实现市容市貌整洁有序、环境卫生干净舒适、园林绿化赏心悦目、市政设施畅通完好、渣土规范运输、城管文明执法，城市宜居指数明显得到提升；二是示范创建引领带动。列入示范路段创建成效明显，设施完好，环境舒适，全面达到示范创建标准。发挥示范引领带动作用，城区所有路段要以示范路段为模板，实现整体提质提标，全面提升城市管理水平；三是文明创建巩固提升。对标对表抓好文明创建工作，提升城市管理水平，巩固我县全国文明县城、国家卫生县城和省级园林县城创建成果，打响“蒸阳城管”品牌。


填表人：             联系电话：                 单位负责人签字：

说明：1.分值设定100分，其中预算执行率10分、产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分。除预算执行率外的指标应根据权重自行合理设定分值。

      2.综合评价等级分为优秀（S≥90）、良好（90＞S≥80）、较差（80＞S≥60）、 差（S＜60）。
      3.三级绩效指标按需自行增减行。个别不涉及的二级指标可删除不要。

1.基本要求

衡阳县城市管理和综合执法局
项目支出绩效自评报告

    一、项目支出概况

项目实施单位基本情况。

衡阳县城西老城区排水防涝设施工程项目实施单位衡阳县城市管理和综合执法局。      
项目资金基本情况包括项目资金基本性质、用途 和主要内容、涉及范围等。

 项目资金主要是中央预算内基建资金，用途：主要是用于县城排水设施建设。主要内容：清江南路新建雨水干管1561.0米,管径DN800-DN1500;清江中路新建雨水干管1590.0米。管径DN600-DN1000;新建门字排放口2个。涉及工程范围：衡阳县城西老城区排水防涝设施工程一期，清江南路新建雨水干管1561.0米,管径DN800-DN1500;清江中路新建雨水干管1590.0米。管径DN600-DN1000;新建门字排放口2个

项目资金绩效目标，包括总体目标和年度目标。

项目资金绩效总目标始终坚持以最高的标准、最严的要求、最优的服务管理好城市，巩固提升文明创建成果，美化人居环境。

项目资金绩效年度目标：1.高质量完成了城区的清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务；2.确保了园林绿化的精致精美；3.市政保障“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，保障城区污水管网通畅；4.开展专项整治，着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为。

二、项目资金使用及管理情况

（一）项目资金及自筹资金的安排落实、总投入等情况。

 项目资金由中央预算内基建资金安排，总投入1313万元。

项目资金实际使用情况。

项目资金在实际使用过程中，由项目主管部门统筹，按实施单位的实际情况进行申请拨付。

项目资金管理情况分析，主要包括管理制度、办法的制订及执行情况。

     项目的资金管理按支出管理制度执行。

三、项目支出组织实施情况

（一）资金使用管理情况，主要包括项目资金及项目管理制度建设、日常检查监督管理等情况。

项目管理由各实施单位按相关政策要求对资金使用、政府采购进行规范操作，日常检查监督由主管部门及各实施单位共同管理。

项目组织实施情况，主要包括项目招投标、调整、竣工验收等情况。

项目组织实施由衡阳县城市管理和综合执法局执行，成立了重点项目工作小组，该项目采用公开招投标方式进行采购，中标单位为中潇建工集团有限公司。项目调整、竣工验收按相关政策及程序执行。

四、项目支出绩效情况

（一）项目支出决策情况

      项目支出符合“三重一大”的须向业主单位及相关部门报告，得到审批同意后方可执行。

项目支出过程情况

项目支出由实施单位按相关财经政策及纪律据实支出。

项目支出产出情况

项目支出效益情况

主要经验做法、存在的问题及原因分析

围绕县委“三五一”工作思路，以城乡治理标准化为统揽，着力提高城市管理综合服务水平，打造了干净整洁、舒适优美的宜居环境，不断提升了人民群众的幸福感、获得感。按照“标到事，事到岗，岗到人，人有责，责有行，行有范”18字要求，坚定不移强化党建引领，坚持党员带头，引领干部职工履职尽责。
六、有关建议

无

七、其他需要说明的问题

 2022年项目支出绩效评价自查得95分，自评结果优秀。拟通过衡阳县党政门户网站向社会公开，接受社会监督。

报告应包括以下附件：
项目支出绩效自评表（一个项目支出一张表）
项目支出绩效自评表
（   2022   年度）
填报单位（盖章）：                                填报时间：

	项目支出名称　
	衡阳县城西老城区排水防涝设施工程

	主管部门　
	衡阳县城市管理和综合执法局
	实施单位
	　衡阳县城市管理和综合执法局

	项目资金

（万元）

　
	
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	分值
	得分

	
	年度资金总额
	992.16
	320.83
	　32.34%
	　10
	　

	
	其中：一般公共预算拨款
	
	　
	　
	　-
	　-

	
	     其他资金
	
	　
	　
	　-
	　-

	总

体目标完成情况
	总体目标
	全年实际完成情况　

	
	　1.高质量完成了城区的清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务；2.确保了园林绿化的精致精美；3.市政保障“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，保障城区污水管网通畅；4.开展专项整治，着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为；　
	　1.清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务按年度目标完成；
园林绿化的精致精美目标按年度目标完成；

市政保障目标按年度目标完成
专项整治按年度目标完成

	绩

效

指

标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分

	
	产出

指标

(50分)
	数量指标
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	

	绩

效

指

标
	效益

指标

（30分）

　
	经济效益指标
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升城市管理水平,城市公共文明
	≧99%
	100%
	30
	25

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度

指标
	社会公众对城市管理满意度
	≧99%
	100%
	10
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	综合评定等级
	
	总  分
	　100
	95

	说明及建议
	下年度专项资金保留或取消建议意见
	

	
	偏差原因及分析
	改进措施

	
	
	（


填表人：             联系电话：                 单位负责人签字：

说明：1.分值设定100分，其中预算执行率10分、产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分。除预算执行率外的指标应根据权重自行合理设定分值。

      2.综合评价等级分为优秀（S≥90）、良好（90＞S≥80）、较差（80＞S≥60）、 差（S＜60）。
      3.三级绩效指标按需自行增减行。个别不涉及的二级指标可删除不要。

1.基本要求

衡阳县城市管理和综合执法局
项目支出绩效自评报告

    一、项目支出概况

项目实施单位基本情况。

衡阳县壕塘棚户区配套基础设施建设项目实施单位衡阳县城市管理和综合执法局。      
项目资金基本情况包括项目资金基本性质、用途 和主要内容、涉及范围等。

 项目资金主要是中央预算内基建资金，用途：主要是用于县城排水设施建设。主要内容：清江南路新建雨水干管1561.0米,管径DN800-DN1500;清江中路新建雨水干管1590.0米。管径DN600-DN1000;新建门字排放口2个。涉及工程范围：衡阳县城西老城区排水防涝设施工程一期，清江南路新建雨水干管1561.0米,管径DN800-DN1500;清江中路新建雨水干管1590.0米。管径DN600-DN1000;新建门字排放口2个

项目资金绩效目标，包括总体目标和年度目标。

项目资金绩效总目标始终坚持以最高的标准、最严的要求、最优的服务管理好城市，巩固提升文明创建成果，美化人居环境。

项目资金绩效年度目标：1.高质量完成了城区的清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务；2.确保了园林绿化的精致精美；3.市政保障“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，保障城区污水管网通畅；4.开展专项整治，着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为。

二、项目资金使用及管理情况

（一）项目资金及自筹资金的安排落实、总投入等情况。

 项目资金由中央预算内基建资金安排，总投入1313万元。

项目资金实际使用情况。

项目资金在实际使用过程中，由项目主管部门统筹，按实施单位的实际情况进行申请拨付。

项目资金管理情况分析，主要包括管理制度、办法的制订及执行情况。

     项目的资金管理按支出管理制度执行。

三、项目支出组织实施情况

（一）资金使用管理情况，主要包括项目资金及项目管理制度建设、日常检查监督管理等情况。

项目管理由各实施单位按相关政策要求对资金使用、政府采购进行规范操作，日常检查监督由主管部门及各实施单位共同管理。

项目组织实施情况，主要包括项目招投标、调整、竣工验收等情况。

项目组织实施由衡阳县城市管理和综合执法局执行，成立了重点项目工作小组，该项目采用公开招投标方式进行采购，中标单位为中潇建工集团有限公司。项目调整、竣工验收按相关政策及程序执行。

四、项目支出绩效情况

（一）项目支出决策情况

      项目支出符合“三重一大”的须向业主单位及相关部门报告，得到审批同意后方可执行。

项目支出过程情况

项目支出由实施单位按相关财经政策及纪律据实支出。

项目支出产出情况

项目支出效益情况

主要经验做法、存在的问题及原因分析

围绕县委“三五一”工作思路，以城乡治理标准化为统揽，着力提高城市管理综合服务水平，打造了干净整洁、舒适优美的宜居环境，不断提升了人民群众的幸福感、获得感。按照“标到事，事到岗，岗到人，人有责，责有行，行有范”18字要求，坚定不移强化党建引领，坚持党员带头，引领干部职工履职尽责。
六、有关建议

无

七、其他需要说明的问题

 2022年项目支出绩效评价自查得95分，自评结果优秀。拟通过衡阳县党政门户网站向社会公开，接受社会监督。

报告应包括以下附件：
项目支出绩效自评表（一个项目支出一张表）
项目支出绩效自评表
（   2022   年度）
填报单位（盖章）：                                填报时间：

	项目支出名称　
	衡阳县壕塘棚户区配套基础设施建设项目

	主管部门　
	衡阳县城市管理和综合执法局
	实施单位
	　衡阳县城市管理和综合执法局

	项目资金

（万元）

　
	
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	分值
	得分

	
	年度资金总额
	992.16
	320.83
	　32.34%
	　10
	　

	
	其中：一般公共预算拨款
	
	　
	　
	　-
	　-

	
	     其他资金
	
	　
	　
	　-
	　-

	总

体目标完成情况
	总体目标
	全年实际完成情况　

	
	　1.高质量完成了城区的清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务；2.确保了园林绿化的精致精美；3.市政保障“路平、沟通、灯亮”目标，扎实开展好市政设施维护，保障城区污水管网通畅；4.开展专项整治，着力整治乱停、乱放、乱摆、乱设、乱晒、乱种等不文明行为；　
	　1.清扫保洁、清洗洒水和生活垃圾的收运处理任务按年度目标完成；
园林绿化的精致精美目标按年度目标完成；

市政保障目标按年度目标完成
专项整治按年度目标完成

	绩

效

指

标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分

	
	产出

指标

(50分)
	数量指标
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	

	绩

效

指

标
	效益

指标

（30分）

　
	经济效益指标
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提升城市管理水平,城市公共文明
	≧99%
	100%
	30
	25

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度

指标
	社会公众对城市管理满意度
	≧99%
	100%
	10
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	综合评定等级
	
	总  分
	　100
	95

	说明及建议
	下年度专项资金保留或取消建议意见
	

	
	偏差原因及分析
	改进措施

	
	
	（


填表人：             联系电话：                 单位负责人签字：

说明：1.分值设定100分，其中预算执行率10分、产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分。除预算执行率外的指标应根据权重自行合理设定分值。

      2.综合评价等级分为优秀（S≥90）、良好（90＞S≥80）、较差（80＞S≥60）、 差（S＜60）。
      3.三级绩效指标按需自行增减行。个别不涉及的二级指标可删除不要。

1.基本要求


